ПРОТОКОЛ                                              
Заседания общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной  программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018 -2022 гг.  на территории муниципального образования  «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области
«05» августа  2018 года                                                                                              с. Замостье         
      Дата проведения «05» августа  2018г.
Время проведения 18 час. 00мин.
Место проведения : сл. Замостье, ул. Ленина, д.137 А- здание Замостянского ЦСДК
Организаторы: 
Администрация Замостянского сельсовета Суджанского района Курской области
Участники: 
Члены общественной муниципальной комиссии:

Кирин В.В.   – Глава Замостянского сельсовета, председатель комиссии
Жукова С.В.  – Заместитель Главы Администрации Замостянского сельсовета, заместитель председателя комиссии
Асоцкая Н.В.  – старший инспектор Администрации Замостянского сельсовета, секретарь комиссии  
Маширова С.И. – И.о. начальника отдела Администрации Замостянского сельсовета, член комиссии
Скибин Н.С.  – Депутат Собрания депутатов, член комиссии
Мироненко Г.И.  - Депутат Собрания депутатов, член комиссии
Полякова М.Н.  - Депутат Собрания депутатов, член комиссии
Обозная В.Ф.  – член комиссии
Галушкин Н.И. – член комиссии

На заседании присутствуют все члены комиссии.
Заседание общественной комиссии признается правомочным. 
Участие в голосовании приняли все члены комиссии


ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Ознокомление с Порядком общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области» на 2018-2022 годы.
2. Рассмотрение и одобрение проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области» на 2018-2022 годы. с внесенными изменениями 
По первому вопросу выступила Жукова С.В.., которая ознакомила присутствующих с Порядком общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области» на 2018-2022 годы.
03.07.2018 года было обнародовано и размещено на официальном сайте Администрации Замостянского сельсовета уведомление о приеме заявок и предложений от заинтересованных лиц, и проведении общественного обсуждения проекта муниципальной программы.
РЕШИЛИ: представленную информацию принять к сведению.
По второму вопросу выступила Жукова С.В.,  которая ознакомила присутствующих с Постановлением Администрации Курской области о внесении изменений в государственную программу Курской области «Формирование современной городской среды в Курской области» на основании которого внесены изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области» на 2018-2022 годы.
РЕШИЛИ: В связи с отсутствием заявок и предложений от заинтересованных лиц по внесению изменения в муниципальную программу, одобрить проект Муниципальной программы с внесенными изменениями и рекомендовать Администрации Замостянского сельсовета утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области» на 2018-2022 годы» в новой редакции.
Результат голосования: «ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАДИСЬ» - нет.
Протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Замостянского сельсовета в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
 
ПОДПИСИ:                                ________________ Кирин В.В.                                                       
                                 ________________ Жукова С.В.
                                 ________________  Асоцкая Н.В.
                                 ________________  Маширова С.И.
                                 _________________ Скибин Н.С. 
                                 _________________ Мироненко Г.И.
                                 _________________ Полякова М.Н.
                                 _________________ Обозная В.Ф.
                                                         _________________ Галушкин Н.И.
 
